様式第９号（第８関係）

令和　　年　　月　　日

青森県知事　　　　　　　　　殿

施設住所
施 設 名
請求者 　設置者住所
設置者名　　　　　　　　　　　　印
代表者名

[bookmark: _GoBack]令和５年度青森県幼児教育緊急環境整備費補助金請求書

　令和　　年　　月　　日付け青こ第　　　号で交付決定の通知を受けた青森県幼児教育緊急環境整備費補助金として、下記のとおり請求します。

記

１　請求額　　　　　　　金                    円

内　　訳

２　振込先

      取引銀行名
　　　支　店　名
　　　口座番号
　　口座名義人